0

D
P = 1 - , где:

R

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2020  № 429

О внесении изменений в постановле-
ние главы района от 28.02.2011 № 232
(ред. от 28.11.2019) «Об утверждении
Положения о порядке проведения мо-
ниторинга качества управления фи-
нансами, осуществляемого главными
распорядителями  средств  бюджета
муниципального района»

В целях повышения эффективности расходов бюджета муниципального
района  и  качества  управления  средствами бюджета  муниципального  района,
осуществляемого главными распорядителями, и на основании Устава Гусь-Хру-
стального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в приложение к постановлению главы района от 28.02.2011 №

232 (ред. от 28.11.2019) «Об утверждении Положения о порядке проведения мо-
ниторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распо-
рядителями  средств  бюджета  муниципального  района»  (далее  –  Положение)
следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к Положению:
1.1.1. пункт 6 изложить в следующей редакции:

6. Управление
дебиторской
задолженно-
стью

D  -
просроченная
дебиторская
задолженности
по  доходам  по
состоянию  на
01 января года,
следующего  за
отчетным
финансовым
годом;
R0 -  кассовое
исполнение  по
доходам  в
отчетном
финансовом
году

балл 5 x P 0,1 Сведения  по  дебиторской  и
кредиторской  задолженности
по формам 0503169,  0503769
(годовая),   утвержденным
приказами  Минфина  России
от  28.12.2010  №191н,  от
25.03.2011 №33н.
Отчет об исполнении бюдже-
та  главного  распорядителя,
распорядителя,  получателя
бюджетных средств, главного
администратора,  администра-
тора  источников  финансиро-
вания  дефицита  бюджета,
главного  администратора,
администратора  доходов
бюджета по формам 0503127,
0503737  (стр.010)  (годовая),
утвержденным  приказами
Минфина  России  от

Негативным
считается  факт
наличия
просроченной
дебиторской
задолженности
по  доходам  по
состоянию на  01
января  года,
следующего  за
отчетным
финансовым
годом.
Целевым
ориентиром  для
главных
администраторов
доходов является
отсутствие
просроченной

28.12.2010  №191н,  от
25.03.2011 №33н.

дебиторской
задолженности
по  доходам  по
состоянию на  01
января  года,
следующего  за
отчетным
финансовым
годом

1.1.2. В графе «Документы, используемые для расчета показателя» пункта
7 цифры «090, 100, 170, 210» заменить цифрами «120, 130, 200, 240».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, начальника финансового управления
администрации района.

 3.  Настоящее постановление вступает  в  силу после его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	В целях повышения эффективности расходов бюджета муниципального района и качества управления средствами бюджета муниципального района, осуществляемого главными распорядителями, и на основании Устава Гусь-Хрустального района
	постановляет: